CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ

 Khen thưởng tập thể lớp, cá nhân HSSV năm học 201.....-201.....

Kính gửi:
- Hội đồng thi đua khen thưởng và kỷ luật HSSV

- Phòng Công tác HSSV

Căn cứ Quy định thực hiện Quy chế học sinh, sinh viên các trường Đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy ban hành kèm theo quyết định số 500/QĐ-ĐHSPKTNĐ, ngày 20 tháng 7 năm 2011 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Nam Định;

Căn cứ thành tích đạt được của tập thể lớp và cá nhân học sinh, sinh viên  trong năm học 201... - 201....

GVCN (CVHT) đã tổ chức họp lớp, bình xét khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích cao trong học tập và rèn luyện năm học 201...-201... và lập danh sách đề nghị Nhà trường xét khen thưởng năm học cho tập thể (cá nhân) sau:

1. Danh hiệu tập thể (tiên tiến, xuất sắc)

	TT
	Lớp
	Sĩ số
	TIÊU CHUẨN ĐẠT ĐƯỢC
	Ghi chú

	Tỷ lệ HSSV đ​ược học tiếp lên năm sau
	Tỷ lệ HSSV đạt TBCHT từ khá trở lên
	Tỷ lệ HSSV đạt TBCHT đạt loại giỏi
	Tỷ lệ HSSV xếp loại rèn luyện từ khá trở lên
	Tỷ lệ HSSV bị kỷ luật từ  Khiển trách trở lên

	1

	2

2. Danh hiệu cá nhân (khá, giỏi, xuất sắc)

	TT
	Hä vµ tªn
	Líp
	KÕt qu¶ häc tËp
	KÕt qu¶ rÌn luyÖn
	Tãm t¾t thµnh tÝch kh¸c

	1

	2

Nam Định, ngày . . .. .tháng . ... . năm ..........

	CVHT - GVCN
(Ký, ghi rõ họ tên)

M3-KTHSSV